
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 053/2022

A Secretária  Municipal  de Saúde de Alagoinhas no uso de suas atribuições,  torna
público o resultado da homologação e ratificação da  DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
053/2022.  Processo  Administrativo  nº 5009/2022.  Objeto: CONTRATAÇÃO
EMERGENCIAL  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM  MÃO  DE  OBRA
TERCEIRIZADA:  SERVIÇOS  HIGIENIZAÇÃO/DESINFECÇÃO,  SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS  E  AUXILIARES  DE  APOIO  OPERACIONAL,  VISANDO
ATENDER A NECESSIDADE E ESPECIFICIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE, ALAGOINHAS/BA. Em favor de: MAP SERVICOS DE SEGURANÇA EIRELI.
Valor global: R$ 968.139,36 (Novecentos e sessenta e oito mil, cento e trinta e nove
reais e trinta e seis centavos). Dotação Orçamentária: 2.011/2.025/2.030 – 3.3.90.34.
Data da Homologação: 22/06/2022. Alagoinhas, 22/06/2022. Laína Gabriele Ramos
Passos Lôbo – Secretária Municipal de Saúde.

Edição 3.280 | Ano 14
22 de junho de 2022

Página 23

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL 053/2022

Certificação Digital: LPBTZPQF-L1JEIENR-GBO2FOSO-JQXLMXZH
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas


